YMHoB Bnagumup lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-01-2025

02-02-2025

02-03-2025

03-03-2025

08-03-2025

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "31aTOyCTOBKUIA LLEHTP
oueHKNn"

00O "3naToyCTOBKUWI LLEHTP
oueHKn"

00O "3naToyCTOBKUIA LLEHTP
oLeHKmn"

00O "31aTOyCTOBKUIA LLEHTP
oueHKNn"

00O "3naToyCTOBKUWIA LLEHTP
oLeHKmn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.01.2025

25.02.2025

06.03.2025

12.03.2025

20.03.2025

CBepeHun

YMHoB Bnagumup tOpbesny

002510

29.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HenBm»XnmocTb
(HeXxxunoe
noMeLleHmne)

HenBm»xXmnmocTb
(npouns. 6a3za)

HenBm>xXnmocTb
(HeXxxunnoe
nomelleHue)

HenBm>XnmMocCTb
(>kmnon oom )

HenBm»xXnmocTb
(kBapTupa )

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH
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