

**Умнов Владимир Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Умнов Владимир Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002510			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
02-01-2025	ООО "Златоустовский центр оценки"	20.01.2025	Недвижимость (нежилое помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
02-02-2025	ООО "Златоустовский центр оценки"	25.02.2025	Недвижимость (произ. база)	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03-2025	ООО "Златоустовский центр оценки"	06.03.2025	Недвижимость (нежилое помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
03-03-2025	ООО "Златоустовский центр оценки"	12.03.2025	Недвижимость (жилой дом )	Рыночная	Оценка недвижимости
08-03-2025	ООО "Златоустовский центр оценки"	20.03.2025	Недвижимость (квартира )	Рыночная	Оценка недвижимости